1

2026年 1月 26日

各 位

会 社 名 株式会社ジェリービーンズグループ

代 表 者 名 代表取締役社長 宮﨑 明

 （コード 3070・東証グロース市場）

問い合せ先 取締役 ＩＲ広報室長 林 光

電 話 番 号 (03）4570 - 6139

（URL https://www.jelly-beans-group.co.jp/）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2026年 1月 26日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、

2025年 12月 11日の 2026年１月期第３四半期決算発表時にて開示した 2026年 1月期（2025年２月１

日～2026年１月 31日）の業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（2025年２月１日～2026年１月 31日）

 連結売上高
連結営業利

益

連結経常利

益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

連結当期純

利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

2,500

百万円

△89

百万円

△97

百万円

△206

円 銭

△4.65

今回修正予想（Ｂ） 3,000 200 180 144 1.82

増 減 額（Ｂ－Ａ） 500 289 277 350 6.47

増 減 率（ ％ ） 20.0 － － － －

（参考）前期連結実績

 （2025 年１月期）
831 △519 △532 △519 △33.37

２．修正の理由

当社の連結子会社である株式会社 Gold Starの「３Ⅾフルーツアイス」が想定を上回って順調に推

移し、期初に見込んでいた今期目標を前倒しで達成できる見通しとなったことから、売上および利益

ともに当初予想を上回る水準で推移しております。また、事業ポートフォリオの見直しの一環として

婦人靴の実店舗からの撤退を進めたことにより、不採算店舗に係る固定費が削減され、収益構造が改

善しております。さらに、361°スポーツ事業では越谷レイクタウン店の開業、ジェリービーンズス

タイルのリカバリーウエアの販売開始が順調に立ち上がり、売上を確保しております。

これらの要因が重なり、売上の拡大とコスト構造の改善が同時に進んだ結果、当期の業績は当初の

見通しを上回る見込みとなったため、業績予想の上方修正を行うものです。

なお、今後当社の連結業績に重要な影響を与える見込みが生じた場合は、速やかに開示いたしま

す。

以上